
N
O
. 439

令
和
７
年
９
月
１
日
発
行

〒
418-8601　

富
士
宮
市
弓
沢
町
150

番
地

TEL 0544-22-1191　
FA
X 0544-22-1248 

E-m
ail　

c-jim
u@
city.fujinom

iya.lg.jp　
【
編
集
発
行
】議
会
だ
よ
り
編
集
委
員
会

の
た
め
に

笑
顔

　前号に引き続き、（仮称）郷土史博物館事業の今後について特集しました。特集ページでは、
住民投票条例案に対する各会派の考えを掲載しています。また、議会だより編集委員会の歩み
では、新生・議会だよりメンバーの意気込みを載せました。
　市民の皆様に、より分かりやすく議会の活動をお伝えできるよう努めてまいります。
　ご協力いただいた皆様に心より感謝申し上げます。
※表紙の写真（左上）滝戸遺跡：土偶（顔部分）、（右上）南部谷戸遺跡：勾玉、（左下）月の輪平遺跡：高坏、（右下）野中向原遺跡：三
連甕型土器(市指定文化財：若林和司氏寄託)

編集後記 仲亀恭平 委員長

今回号は、富士宮市地域女性連絡会を取材させていただ
きました。次号（12/1発行）も乞うご期待ください！！議会だより編集委員会の歩み

平下尚己 委員

仲亀恭平 委員長

山藤陽子 委員

近藤千鶴 委員

議会で最も熱い議論を、
皆さんにお届けします！！

見て！
読んで！聞いて！
市民に伝える
議会だよりを
届けます

初めての
編集委員です！

笑顔でがんばりたいと
思います！

委員長を中心に
皆様に旬な話題を
お届けします

村瀬 旬 副委員長

議会だより編集委員
一丸となって、
がんばるぞ！

稲葉晃司 委員

見やすく！
読みやすく！
分かりやすく！
伝えたい！


